PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	04.03.2022
	№
	316

О признании утратившим силу

постановления администрации

Снежинского городского округа

от 29.10.2021 № 1428

В связи со стабилизацией эпидемиологической обстановки по заболеваемости ОРВИ и COVID-19 на территории Снежинского городского округа, руководствуясь справкой главного государственного санитарного врача по ЗАТО г. Снежинск Круглик Ю.Н. о ситуации по заболеваемости новой коронавирусной инфекцией COVID-19 и ОРВИ на 01.03.2022, статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 29.10.2021 № 1428 «О введении дополнительных мер при оформлении документов на въезд иногородних граждан Российской Федерации на территорию контролируемой зоны категории «А» ЗАТО Снежинск».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Снежинского городского округа

Д.С.Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Отдел 282 РФЯЦ-ВНИИТФ – 1

Собрание депутатов – 1

МБУ «Информком» – 1

МФЦ – 1

Э.А.Витман, 150

консультант юридического отдела

ДГ 1  04.03.2022

349